
Zarządzenie nr 8/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 stycznia 2021 

 

W sprawie: zmiany Zarządzenia 206/2020 w sprawie przeprowadzenia spisu z natury składników 
majątkowych Gminy Aleksandrów Łódzki i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

 

   Na podstawie art 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 351, 
zm.: poz. 1495, poz.1571, poz. 1655, poz. 1680, z 2020r., poz. 568) 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

Zarządza, co następuje: 

 

§1. W Zarządzeniu Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 206/2020 w sprawie przeprowadzenia 
spisu z natury składników majątkowych Gminy Aleksandrów Łódzki i powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej §1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

``§1. Zarządza się przeprowadzenie w dniach 2 grudnia 2020r. - 31 stycznia 2021r. szczegółowej 
inwentaryzacji składników majątkowych gminy. 

§2. Pozostałe punkty pozostają bez zmian. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


